
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

警察学校浄化槽
維持管理業務委
託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月1日

アムズ株式会社
東京支社
東京都千代田区
神田美土代町３
－４ニュー楓ビル
２階

5220001000848 一般競争入札 － 2,695,000 －

警察学校消防設
備保守点検業務
委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月1日

平和防災株式会
社
千葉県千葉市稲
毛区長沼原町７７
４番地２

6040001006796 一般競争入札 － 1,034,000 －

警察学校射撃場
空気清浄装置
フィルター交換等
業務委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年6月30日

三喜産業株式会
社
東京都千代田区
鍛冶屋町２－２－
２神田パークプラ
ザ９Ｆ

4010001017055 一般競争入札 － 1,705,000 －

フェンス周囲強剪
定業務委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年10月25日

鎌形建設株式会
社
千葉県香取郡多
古町多古５９１番
地

8040001061377 一般競争入札 - 1,980,000 -

緑地管理業務委
託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年12月7日

鎌形建設株式会
社
千葉県香取郡多
古町多古５９１番
地

8040001061377 一般競争入札 - 5,060,000 -

警察学校射撃場
空気清浄装置
フィルター交換等
業務委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和5年1月13日

三喜産業株式会
社
東京都千代田区
鍛冶町二丁目２
番地２号

4010001017055 一般競争入札 - 1,760,000 -

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及

び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
契約金額

（予定調達総額）
落札率



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及

び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
契約金額

（予定調達総額）
落札率

停弾堤整備業務
委託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和5年2月1日

株式会社香南園
千葉県香取郡多
古町十余三３８５
番地の２０８

2040001061390 一般競争入札 - 5,005,000 -

警察学校浄化槽
維持管理業務委
託

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和5年4月3日

アムズ株式会社
東京支社
東京都千代田区
神田美土代町３
－４ ニュー楓ビ
ル２階

5220001000848 一般競争入札 - 2,791,800 -

千葉県警察学校
で使用するA重油
１リットルあたり

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月1日

株式会社　津田
屋
千葉県市原市牛
久５０３－１

4040001054310 一般競争入札 - 15,188,250 - 単価契約

足跡シート（５０枚
入）　１包あたり

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月1日

株式会社科学装
備研究所
東京都中野区南
台二丁目４７番８
号

5011201001129 一般競争入札 - 1,890,625 - 単価契約

DNA増幅用試薬

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月1日

株式会社アベ科
学
千葉県千葉市若
葉区みつわ台一
丁目２９番７号

1040001009779 一般競争入札 - 12,521,520 - 単価契約

DNA抽出・定量
装置用消耗品

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月1日

株式会社池田理
化
東京都千代田区
鍛冶町一丁目８
番６号

3010001010696 一般競争入札 - 11,107,360 - 単価契約



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及

び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
契約金額

（予定調達総額）
落札率

ヒト唾液証明検査
用試薬

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月1日

株式会社アベ科
学
千葉県千葉市若
葉区みつわ台一
丁目２９番７号

1040001009779 一般競争入札 - 2,499,750 - 単価契約

フラグメントアナラ
イザー用泳動試
薬外１１品目

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年6月2日

株式会社　薬研
社
千葉県千葉市中
央区末広三丁目
１２番６号

8040001007537 一般競争入札 - 15,755,190 - 単価契約

第二機動隊で使
用するプロパンガ
ス

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月1日

興栄燃料株式会
社
千葉県千葉市中
央区新宿二丁目
５番１０号

1040001002206 一般競争入札 - 2,225,916 - 単価契約

千葉県警察学校
で使用する電力

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月1日

ゼロワットパワー
株式会社
千葉県柏市若柴
１７８番地４

1040001089656 一般競争入札 - 28,978,940 - 単価契約

千葉県警察成田
国際空港警備隊
で使用する電力

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月1日

ゼロワットパワー
株式会社
千葉県柏市若柴
１７８番地４

1040001089656 一般競争入札 - 33,603,731 - 単価契約

防弾盾用アクセ
サリー（ライト固定
具）外９４品目

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年9月15日

株式会社オペ
レーション・トレー
ニング・サービス
東京都練馬区北
町７丁目２０番１０
号

9011601013273 一般競争入札 - 5,708,780 -



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及

び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
契約金額

（予定調達総額）
落札率

除染シャワーテン
ト

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年12月22日

株式会社清水商
会
千葉県千葉市中
央区仁戸名町４４
０－８

7040001003223 一般競争入札 - 1,039,500 -

指揮システム賃
貸借

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年5月25日

ＮＥＣキャピタルソ
リューション（株）
千葉県千葉市美
浜区中瀬２丁目６
番地１

8010401021784 一般競争入札 - 217,494,090 - 国庫債務

新型コロナウイル
ス抗原検査（証明
書含む）

支出負担行為担
当官千葉県警察
会計担当官
田中　俊恵
千葉県警察本部
千葉市中央区長
洲一丁目９番１号

令和4年4月15日

学校法人日本医
科大学
東京都文京区千
駄木１丁目１番５
号

4010005002383 一般競争入札 - 3,779,899 - 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


